Ergebnisliste des
17. Sommer-Hutberglaufes
vom 12.07.2013

Veranstalter:
TuS Voigtsdorf 1907 e.V. Abt. Ski

Wir danken allen Teilnehmer
und laden gleichzeitig ein zum

18. Sommer-Hutberglauf
am 18.7.2014

gleicher Ort, gleiche Zeit, gleiches Wetter...
und gleiche gute Laune

Reiner Paul

Turn — und Sportverein
Voigtsdorf 1907 e.V.
HauptstralRe 87

09619 Voigtsdorf
Tel: 0337 65/99 80 14
Fax: 03 7365/99 80 15

E-Mail: voigtsdorf-ski@gmx.de



Start-

Altersklasse m/w Strecke Platz Name Vorname Verein Laufzeit
nummer

Vorschulalter w 0,6 km 1 13 Schuster Lynn SSV 1863 Sayda 00:03:24
0,6 km 2 11 Gabriel Janka TuS Voigtsdorf 00:03:34

0,6 km 3 15 Glockner Sarah SSV 1863 Sayda 00:03:38

0,6 km 4 12 Schroder Elly-Mara TuS Voigtsdorf 00:03:53

0,6 km 5 8 Henrich Laura Pulsschlag Neuhausen 00:04:07

0,6 km 6 14 Schropfer Jule SSV 1863 Sayda 00:04:27

0,6 km 7 17 Ruscher Luise SSV Sayda 00:04:34

0,6 km 8 18 Schmitt Betty TuS Voigtsdorf 00:04:35

0,6 km 9 20 Lippmann Fee TuS Voigtsdorf 00:05:00

0,6 km 10 9 Kaltofen Lisbeth SSV Sayda 00:06:41

Vorschulalter m 0,6 km 1 5 Kohler Felix SG Holzhau 00:03:05
0,6 km 2 3 Schuster Tony SG Holzhau 00:03:13

0,6 km 3 2 Kohler Tim SSV 1863 Sayda 00:03:14

0,6 km 4 4 Rudolph Simon SG Holzhau 00:03:22

0,6 km 5 6 Seerig Oliver Pulsschlag Neuhausen 00:03:31

0,6 km 6 10 Lippmann Merlin TuS Voigtsdorf 00:03:56

0,6 km 7 1 Ihl Bennet TuS Voigtsdorf 00:04:21

0,6 km 8 7 Ziller Finley TuS Voigtsdorf 00:05:07

0,6 km 9 19 Nebel Marvin TuS Voigtsdorf 00:05:08

AK 7 w 1 km 1 56 Ihl Fabienne TuS Voigtsdorf 00:06:10
AK 7 m 1 km 1 73 Dietel Laurens Pulsschlag Neuhausen 00:04:51
1 km 2 54 Lobbe Leonard TuS Voigtsdorf 00:06:21

AK 8 w 1 km 1 76 Dittrich Sarah SSV Sayda 00:04:25
1 km 2 57 Stephani Ashley SG Holzhau 00:05:03

1 km 3 59 Richter Annika SSV 1863 Sayda 00:05:22

1 km 4 63 Langlotz Helene TuS Voigtsdorf 00:05:24

1 km 5 60 Schuster Amy SSV 1863 Sayda 00:05:25

1 km 6 58 Wanke Lena SSV 1863 Sayda 00:05:36

1 km 7 64 Uhlig Emilia TuS Voigtsdorf 00:05:40

AK 8 m 1 km 1 47 Fischer Etienne SSV 1863 Sayda 00:04:33
1 km 2 49 Weitzmann Lennard TSV Olbernhau 00:04:50

1 km 3 46 Rudolph Manuel SG Holzhau 00:05:04

1 km 4 77 Ernesto Jay  Wordl Pulsschlag Neuhausen 00:05:05

1 km 5 50 Uhlig Lennox TuS Voigtsdorf 00:05:09

1 km 6 45 Koch Wilhelm ESV Nassau 00:05:33

1 km 7 78 Gabriel Jannik TuS Voigtsdorf 00:06:34

AK 9 w 1 km 1 74 Prezewowsky Leonie Pulsschlag Neuhausen 00:04:35
1 km 2 75 Prezewowsky Laura Pulsschlag Neuhausen 00:04:41

1 km 3 72 Schrdder Glenn-Mauree TuS Voigtsdorf 00:04:48

1 km 4 67 Kohler Ronja SSV 1863 Sayda 00:04:49

1 km 5 68 Ruscher Nele SSV 1863 Sayda 00:04:56

1 km 6 66 Schuster Emily SG Holzhau 00:05:02

1 km 7 69 Kleemann Henriette SSV 1863 Sayda 00:05:10

1 km 8 65 Kdhler Nora SG Holzhau 00:05:15

1 km 9 71 Pauly Alexa TuS Voigtsdorf 00:05:17

1km 10 70 Ihle Laticia TuS Voigtsdorf 00:05:30
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Hamann
Nebel
Lehmgribner
Zemmrich

Matthes
Fischer
Vogt
Glockner
Kopra

Dittrich
Koch

Zeise
Schlesinger
Henrich
Kohler
Oehme
Kluge

Gotzel
Dreilig
Miller
Kleemann
Kaltofen
Nitzsche

Richter
Wenzel
Marschalleck
Sandig

Seerig
Morgenstern
Kdéhler
Morgenstern
Koch

Lodl

Baldauf

Schmitt
Hamann
Semmler
Rost

Vogt
Matthes
Wanke

Paul
Julian
Oliver
Maurice

Elina
Lavinia
Jette
Sabrina
Johanna

Jonas
George

Emily
Loreen
Anna
Lena
Vanessa
Deborah

Johann
Tom

Loris
Konstantin
Paul

Ben

Merle
Sophie
Vivianne
Meike

Tim
Lukas
Tom
Paul
Moritz
Johann
Raik

Saskia
Lucy - Ann
Lea

Sarah

Jonas
Roberto
Max

SV GrolRwaltersdorf
TuS Voigtsdorf
ESV Nassau

SG Holzhau

Pulsschlag Neuhausen
SSV 1863 Sayda

SG Holzhau

SSV 1863 Sayda

TuS Voigtsdorf

SSV Sayda
ESV Nassau

Pulsschlag Neuhausen
SSV Sayda

Pulsschlag Neuhausen
SG Holzhau

SV GroRwaltersdorf
SV GrofRwaltersdorf

SSV 1863 Sayda
ESV Nassau

SV GrofRwaltersdorf
SSV 1863 Sayda
SSV 1863 Sayda
TuS Voigtsdorf

SSV 1863 Sayda
SSV 1863 Sayda
SV GroRwaltersdorf
SG Holzhau

Pulsschlag Neuhausen
SV GroRwaltersdorf
SG Holzhau

SV GroRwaltersdorf
ESV Nassau

TuS Voigtsdorf

SV GroRwaltersdorf

SSV 1863 Sayda

SV GroRwaltersdorf
SV GrolRwaltersdorf
SV GroRwaltersdorf

SG Holzhau
TSV Olbernhau
SSV Sayda

00:04:41
00:04:42
00:05:06
00:05:47
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00:07:26

00:05:02
00:05:17
00:05:20
00:05:30
00:05:40
00:05:50
00:06:06

00:06:48
00:07:10
00:07:55
00:08:47

00:05:13
00:05:26
00:05:48
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234
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201
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Wudenka Georg
Schmitt Celina
Pauly Dustin
Kopra Richard
Kammlodt Adrian
Koch Paul
Wirpel Dominik
Ihl Maurice
Semmler Georg
Koch Albin
Beyer Lars
Trommler Holm
May Mirko
Wudenka Thomas
Kluge Gerd
Hetze Mario
Kammlodt Thomas
Baldauf Udo
May Gerd
Eberlein Klaus
Hamann Christina
Herklotz Lisa
Schmitt Romy
Beyer Claudia
Wewetzer Frederik
Kraft Sebastian
Beer Jonas
Ruscher Lars
Uhlemann Enrico
Legler Udo
Steinbacher-Lo Kay

Ihl Rene
Wehr Christian
Werner Viktor

TuS Voigtsdorf
TSV Olbernhau
TuS Voigtsdorf
TuS Voigtsdorf

HSG Freiberg
ESV Nassau
TSV Olbernhau
TSV Olbernhau

SV GrolRwaltersdorf
ESV Nassau

TuS Voigtsdorf

TuS Voigtsdorf

TuS Voigtsdorf
Kleinhartmannsdorf
TuS Voigtsdorf

SSV 91 Brand-Erbisdorf
SV GroRwaltersdorf

Alte Mihle
SSV 91 Brand-Erbisdorf

SV GroRwaltersdorf
SG Holzhau

TuS Voigtsdorf

TuS Voigtsdorf

EKH Freiberg
EKH Freiberg
EKH Freiberg
SSV Sayda
TuS Voigtsdorf
TSV Olbernhau
TuS Voigtsdorf
TuS Voigtsdorf
TSV Olbernhau
TuS Voigtsdorf

00:18:16

00:18:34

00:18:15

00:37:59

00:28:13
00:28:38
00:32:36
00:37:58

00:26:46
00:28:50

00:43:05

00:28:49
00:31:50

00:29:01
00:30:14
00:33:59

00:29:51
00:36:26

00:34:10

00:36:39

00:33:22
00:36:57
00:41:42
00:43:04

00:50:59
00:51:55
00:53:09
00:59:38
00:59:52
01:00:20
01:04:21
01:04:23
01:05:49
01:09:03



Streckenbeste

tart- . .
Altersklasse m/w Strecke Sta Name Vorname Verein Laufzeit
nummer

offene_Klasse m 13 km 207 Wewetzer Frederik EKH Freiberg 00:50:59
offene_Klasse w 6,5 km 231 Hamann Christina SV GroRwaltersdorf 00:33:22
Junioren m 6,5 km 180 Semmler Georg SV Grol3waltersdorf 00:26:46
AK 15 w 3 km 136 Schmitt Celina TSV Olbernhau 00:18:34
AK 15 m 3 km 133 Pauly Dustin TuS Voigtsdorf 00:18:15
AK 12 w 2 km 115 Richter Merle SSV 1863 Sayda 00:06:18
AK 11 m 2 km 93 Gotzel Johann SSV 1863 Sayda 00:05:01
AK 8 w 1 km 76 Dittrich Sarah SSV Sayda 00:04:25
AK 8 m 1 km 47 Fischer Etienne SSV 1863 Sayda 00:04:33
Vorschulalter w 0,6 km 13 Schuster Lynn SSV 1863 Sayda 00:03:24

Vorschulalter m 0,6 km 5 Kohler Felix SG Holzhau 00:03:05



	Deckblatt Sommer.pdf
	Kopie von -Urkunden Ergebnisse-.pdf
	Kopie von -Urkunden Streckenbester-.pdf

